negae alijs omnibz Iuris remedijs et defenſis Iuris non ſubterfugendo
nec modo alio quouis euadendo. Haec ſua ſenti ſonali Reo:
gruſiore ad omiſſa omnia mediante:

Idem Magnus Capitaneus Sano: censis, Gnoſe Drogocka 10000 Debet.

Coram Officio Aſſiſſentibz Caſtrej Capitanalibus 310
Admiſſionis pter comparens Magiſter Georgius Wandalin
ny de Magna Conerzca Miniſter Sanoceniſis Perzreſſentis
Dem bene cenſit Capitaneg ſanguine et corpore exis a Iuris
diſcretibz Iuris dicituribz huiſ quibz quibz propiis et ſoni
petentibz recedendo, ſenti vero Caſtrej Capitan Admiſſi
Iurisdictioni quoad Aſſentem attrahet ſeum ſuis ſuccenibz
ac ſoni ſuis gntz orbz corraliter et ſerarie in corporando alqz
ſubterendo palam, libere, publica, ac p expreſſa recognit. Quia ipſi
Gnoſal Alexandros de Kopyſto obun Gnoſi ſaniſſi Drogocti
Conſortij de re licet diſidua eiusqz poſteris ſumma Decem Mil:
lia florenno m polonicaliſ moneta et nunci in Anno currenti
quem libet florenna grobiſ triginta polonicaliſ computare mune
rando ſerari uen diſſi et liquid i debiti mutuataſ apud ipſi pre
Recognoſcentem pecuniat hereditaty debet Quam quide ſumma
ſupratca Decem Millium florenſ polonſ in dem memoraty Reco
gnoſcent Magiſter Capitaneg Sanoceniſ ſeac ſuis ſuccenores in et ſuper
bonis ſuis generaliter orbz ac ſummiſ pecuniary quibz quibz in bitis et
habendis ſupratca Gnoſal Alexandros Drogoctia ſeritice ſua
eiusqz poſteris hinc et ab acta ſenti pter et Aſſo ſeruerſionis
ſancti Pauli Apoſtoli in anno ppe uenturo Milleſimo ſexcentiſ
mo ſexona geſimo Anno realiter in effectu blutione et
Coram Officio Aſſiſſentibz Caſtrej Capitan Admiſſi re poſitue
num et relictaſ re poſitay et relictaſ nuy ab eodem Officio

non effundatur nec ardeat nec vel alio quovis modo. Solutionem
 summam eandem impedire et impugnare in se habet et obli-
 gat et tenet. Idem sub sigillo summi sereni Decemviri
 florentinum polonicum per eundem Recognoscentem Magnificum
 Capitaneum florentinum hanc eius posteris supramemoratis
 Generalem Drogocha Trebiticium vel ipsius Successoribus
 ob non solutionem summam suprascriptam pro tempore ho-
 mo superius expressis ad solvendum succumbendo pro quo quod in
 sigillo modoposito ad solvendum succubito ac pro alia
 principali expressis non completa completa summa
 ipsa principali non soluta solvenda citata existens memo-
 rat et recognoscentem Magnificum Georgium Bancalium de magna
 Londoyce Misericordiam Capitaneum florentinum hanc eius Successores
 de Instantibus Capitaneum Generalis Alexandrum Drogocha Trebiti-
 cium vel ipsius posterum de Officium Capitaneum florentinum
 Capitaneum Lodovicense ex tunc recepta suprascripta quo ad re-
 pondendum spectat mediantem semper in primo citatione semper
 tanquam promptorie stare iuri parere, respondere, badua et ac-
 tam laere, diffinitionem sententiis satisfacere ac omne iudicium pati
 debet, et tenet legem ac hanc Successores ad eadem omnia in se habet
 et obligat et tenet illum Dominum primum promptorium et alios omnes
 exinde Consequentes hanc eandem terminas semper promptorie vera
 Infirmitate pro maiori minorumitate Successorum Legatione intra
 vel extra Regnum senitio Militari ad munimenta ad civitates vel
 alia quibuscumque citationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quatuordecim dies ultra proximo Officium Capitaneum florentinum
 Lodovicense terminas citationem sibi non recipiendo, nullasque motiones
 appellabiles ac eandem persequutiones faciendos, ac permissa omnia patris
 simpliciter vel in quacumque evasionibus, suspensionibus, fatalibus ha-
 nis et serone.

Statu eorumque Inscriptiones Roboratas, tum demum ipsam In-
 scriptionem Obligatoriam in toto et per omnia Cassat mortifi-
 cat Inutilitatē sibi et suis posteris ratione premissorum
 omnium perpetuum imponendo. Silentium.

Idem Magnificus Capitaneus Sa- 311
nocensis, et Drogocka Roborant

Coram Officio et Actis Sententis Castrensibus Capitanea-
 libus Pradmiensibus Totaliter Comparens Magnificus Geor-
 gius Bandalini de magna Kunerzica Pradmiensium Capitaneus
 Lanocens Szecyreens abuna et Gnosa Alexandra de fa-
 py Mo olim Gnek Pradmiensium Drogocki Consors de relicta
^{parte ab altera}
 iura huiusmodi et Corporibus existentes à Temid-
 nichibus Iuris, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
 Competentibus recedendo, presenti vero Castrensi Capitaneali
 Pradmiensi Jurisdictioni, quæ ad Actum hunc attinet se cum
 suis Successoribus ac bonis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie incorporandos atque subijciendo palam libere publice
 ac expressum recognoverunt et quilibet ipsorum sensum suum
 pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo, et in vicem
 Pars alteri ac Posteris utriusque partis se ac suos Successores in et
 super bonis suis generaliter omnibus summissæ pecuniæ nisi
 quibusvis habitis et habendis, inscribunt et obligant presentibus
 Intercessum certam inter se Recognoscentes ratione certæ
^{versus}
 conditionum in eadem Intercessa contentarum de Act-
 hi dæta illius Pradmiensium die hodie in Actu contem-
 ta confectam et conscriptam manibus recognoscentium
 propriis ab omniq; subscriptam In omnibus et singulis eiusdem
 Intercessi Conditionibus, Clausulis, articulis, Claudiis, Legamen-
 tis ac nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere, complere,